令和４年３月１５日

ご関係者各位

岡 崎 商 工 会 議 所

機械金属部会長 山田 泰一郎

工業部会長  野田  篤 文

「第１６回 業務改善発表」審査結果について

日頃は弊所事業に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、「第１６回 業務改善発表」の審査結果をご報告いたします。

記

・優秀賞 矢作産業株式会社／線路サークル

発表テーマ「ネジフィルター粗さ測定方法の改善」（発表動画あり）

・優良賞 豊興工業株式会社／エアーサークル

発表テーマ「プランジャブロック加工不良低減」（発表動画あり）

・優良賞 豊田バンモップス株式会社／ボンド００８

発表テーマ「接着剤Ｇの廃棄量削減」

※今年度は、発表動画・資料を基に審査いたしました。発表動画は、企業様から承諾

を得たサークルのみ配信いたします。

社内のＱＣサークル活動に活かしていただくためのものです。転用、転載はご遠慮

ください。（岡崎商工会議所 会員限定、配信期間 3/23まで）

※ご希望の企業様は、下記 QRコードから、もしくはメールにてご連絡ください。

追って、閲覧ＵＲＬとパスワードをお知らせいたします。題名に必ず「業務改善発

表動画希望 ＋ 企業名」をお願いいたします。

以上

【お問合せ先】

岡崎商工会議所 機械金属 部会担当：柳瀨・石原

        工  業 部会担当：岡田

電話 0564-53-6191  ＦＡＸ 0564-53-0101

メールアドレス：okamono@okazakicci.or.jp